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Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe propria raspundere ca impreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele : 

I. BUNURI !MOBILE 
1. Terenuri 

Nola: se vor declara inclusiv cele aflale in alte (ari ---.MODUL"--I-'--~DE TlTULARUL0'1 I 
DOBANDIRE •.__.__, 
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Caleganile indicate sun/: (1) agricol; (2) forestier,' (3) inlravilan; (4) luciu apa; (5) al/e categoni de terenuri 

exlravilane, daca se afla in circuitul civil 
2.Cladiri 
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Categarii/e Indk:ate sunt (1) apartamenl; (2) casa de loculi; (3) casa de vacanta; (4) spalH comerciale / 
de productie 
*1) Prin famllie se fntelege soluVsotia §I copi! aflali in fnlrellnema aceslara, 
,2) La "titular" se menlioneaza, in cazul bunurilar propril, numele proprlelarului (Iilularul, sotullsotla, 

copilul), lar in cazul bunurilor in coproprielale. Gala-parte §i numele coproprielarilor. 

2. Bunuri sub forma de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti §i de cult, 
coleclii de arta §i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depa§e§te 5.000 Euro 
Noia: se vor men/lana taate bunurile afla/e fn proprie/ate, indiferen/ daca ele se aflii sau nu pe feri/oriu/ 
Romllniei la momentul declararii 
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III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
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FIECARE, ~I BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN UL TIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi III depozite bancare, fonduri de Investitii, forme echivalente de economisire lIi 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depallellte 
5.000 Euro 
Nota: se vor dee/ara inc/usiv cele at/ate in bifmci sau institutii finaneiare din slminil/ate 
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echivelenle; (3) Fonduri de investqii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investilii directe $1 imprumuturi acordate, dad! valoarea de piata 
insumatii a tuturor acestora depii$e$te 5,000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusiv investitiile §i participilrile in stminatate 
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* Ca/£Jgoriile indicate sunt: (1) HartH de valoare delinure (til/uri de stat. certificate, obligaliun/); (2) Actiuni 
sau parti sociale in societali comero/ale; (3) imprumuturi aeordale in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa$esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara /nc/usiv cele affate in stminalate 

'~-~--~.-...................................:)........................... . 

..........................................."' .... - ................................ . 

••••••••••••••••••••••• • •••••d"'d........ ~ ••••• ~ •••••••• ......... ~ ••••••• ~ 


/.........................t' •••••••••••••• ............... .............. ..
"'~ 

..._-­
....... ,. .............................................~t..!~....: ......................................... .. 




V.DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter\:, bunuri achizitionate in sistem 
leasing l1i alte asemenea bunurl, daca valoarea insumata a tuturor acestora depal1el1te 
5.000 Euro 
Nola: se vor declara inclusiv pasive/e financiare acumulale in slrainalale 
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fata de 
valoarea de piata. din partea unor persoane, organizatii, societali comerciale, 
regii autonome, companiilsocietali nationale sau institutii publice romaneliti sau 
straine, inclusiv burse. credite, garantii, decontari de cheltuleli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuals depalielite 500 Euro' 

CINE A REALIZAT SURSA VENITULUI: SERVICIUL PRESTAT i ,---­ VENIT ANUAL­
1VENITUL NUME, ADRESA OBIECTUL INCASAT 
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Se excepleazll de la declarara cadourile §i lratarule uzuale primile din partea rude/or de gradu/I §i al /I­

lea. 

VII. Venituri ale declarantului Iii ale membrilor sai de familie. realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile Iii completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inc/usiv veniturile provenile din strainalate 





Prezenta declaralie constituie act public l?i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menlionate. 

Data completarii: Semnatura: 
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